Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

ДУМА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

29 мая 2024 г.                         № 105

с. Калиновское

О внесении изменений в Решение Думы муниципального образования

«Калиновское сельское поселение от 28 февраля 2020 г. № 170 «Об

утверждении перечня наиболее коррупционно опасных функций

органов местного самоуправления муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» и перечня должностей муниципальной

службы муниципального образования «Калиновское сельское поселение»,

замещение которых связано с коррупционными рисками»

В соответствии с Решением Думы Калиновского сельского поселения от 23

ноября 2023 г. № 73 «О внесении изменений в структуру администрации

Калиновского сельского поселения», руководствуясь  Уставом Калиновского

сельского поселения, Дума Калиновского сельского поселения РЕШИЛА:

1. Внести в  Решение Думы муниципального образования «Калиновское

сельское поселение» от 28 февраля 2020 г. № 170 «Об утверждении перечня

наиболее коррупционно опасных функций органов местного самоуправления

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» и перечня

должностей муниципальной службы муниципального образования «Калиновское

сельское поселение», замещение которых связано с коррупционными рисками»,

следующие изменения:

1) в наименовании, преамбуле, по тексту Решения и в приложениях к

Решению словосочетание «муниципальное образование «Калиновское сельское

поселение» заменить словосочетанием  «Калиновское сельское поселение» в

соответствующем падеже;

2) внести изменения в пункт 6 приложения № 2 изложив его в следующей

редакции:

«6) ведущий специалист (ответственный за работу по архитектуре и

градостроительству);».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=225181&date=11.02.2020

2

2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Думы

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию Думы Калиновского сельского поселения по местному

самоуправлению, связям с общественностью и средствам массовой информации

(Казанцева О.В.).

Председатель Думы

Калиновского сельского поселения

                            М.М. Панафидина

       Глава

       Калиновского сельского поселения

                                            О.А. Зверева